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Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 649  

1Zona Económica:  204  

Presidente
Vicepresidente
Director General
Director de Área
Delegado Estatal "A"
Subdirector
Subdelegado "A"
Subdirector
Jefe de Departamento A

JC2
KC2
LC3
MC2
MB2
NC3
NC2
NB2
OC3

 1
 5

 12
 28
 35
 10
 37
 2

 74

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,044,332
 2,757,493
 2,415,846
 1,291,621
 1,081,875

 799,985
 676,144
 576,572
 500,908

 2,279,332
 2,062,817
 1,802,643

 945,666
 788,054
 574,692
 478,910
 402,445
 345,485

 765,000
 694,676
 613,203
 345,955
 293,821
 225,293
 197,234
 174,127
 155,423

 62,297
 56,979
 52,575
 39,005
 34,011
 28,964
 28,964
 28,372
 26,682

 55,056
 47,949
 44,871
 35,389
 31,899
 28,372
 28,372
 27,958
 26,778

 42,168
 38,162
 33,349
 17,495
 14,579
 10,632

 8,860
 7,445
 6,391

 301,104
 272,525
 238,346
 125,837
 104,942
 76,796
 64,344
 54,356
 46,814

 304,375
 279,061
 244,062
 128,229
 108,390
 80,529
 66,694
 55,996
 48,758

TOTAL:
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2Zona Económica:  445  

Abogado
Especialista
Especialista Técnico
Jefe de Oficina
Analista Técnico
Notificador
Especialista "B"
Secretaria de Presidencia
Secretaria de Vicepresidencia
Secretario Auxiliar de Presidencia
Secretaria de Delegación
Secretaria de Dirección General
Analista Técnico "B"
Especialista Técnico "B"
Secretaria de Director de Área
Analista "B"
Auxiliar Administrativo
Chofer de Presidencia
Secretaria de Dirección de Área "B"
Analista Administrativo "B"
Auxiliar Administrativo "B"
Chofer de Dirección General
Chofer de Vicepresidencia
Archivista
Mensajero
Operador de Máquina de Reproducción
Telefonista Recepcionista

11
11
11
11
10
10
8
8
7
7
6
6
5
5
5
4
4
4
4
3
2
2
2
1
1
1
1

 9
 51
 32
 14
 14
 3

 58
 1
 5
 1

 35
 12
 41
 39
 22
 25
 2
 1
 2

 37
 19
 10
 4
 1
 2
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 503,024
 503,024
 503,024
 503,024
 459,626
 459,626
 398,535
 398,535
 384,827
 384,827
 340,326
 340,326
 296,401
 296,401
 296,401
 252,542
 252,542
 252,542
 252,542
 227,465
 214,574
 214,574
 214,574
 202,073
 202,073
 202,073
 202,073

 258,096
 258,096
 258,096
 258,096
 229,691
 229,691
 195,017
 195,017
 187,236
 187,236
 161,979
 161,979
 137,049
 137,049
 137,049
 112,155
 112,155
 112,155
 112,155
 97,923
 90,607
 90,607
 90,607
 83,511
 83,511
 83,511
 83,511

 244,928
 244,928
 244,928
 244,928
 229,935
 229,935
 203,518
 203,518
 197,591
 197,591
 178,347
 178,347
 159,352
 159,352
 159,352
 140,387
 140,387
 140,387
 140,387
 129,542
 123,967
 123,967
 123,967
 118,562
 118,562
 118,562
 118,562

 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 61,448
 61,448
 52,902
 52,902
 50,985
 50,985
 44,760
 44,760
 38,616
 38,616
 38,616
 32,481
 32,481
 32,481
 32,481
 28,973
 27,170
 27,170
 27,170
 25,422
 25,422
 25,422
 25,422

 118,502
 118,502
 118,502
 118,502
 107,794
 107,794
 94,725
 94,725
 91,792
 91,792
 82,271
 82,271
 72,874
 72,874
 72,874
 63,491
 63,491
 63,491
 63,491
 58,126
 55,367
 55,367
 55,367
 52,693
 52,693
 52,693
 52,693

 4,775
 4,775
 4,775
 4,775
 4,249
 4,249
 3,608
 3,608
 3,464
 3,464
 2,997
 2,997
 2,535
 2,535
 2,535
 2,075
 2,075
 2,075
 2,075
 1,812
 1,676
 1,676
 1,676
 1,545
 1,545
 1,545
 1,545

 30,601
 30,601
 30,601
 30,601
 27,691
 27,691
 23,530
 23,530
 22,597
 22,597
 19,566
 19,566
 16,574
 16,574
 16,574
 13,587
 13,587
 13,587
 13,587
 11,878
 11,001
 11,001
 11,001
 10,149
 10,149
 10,149
 10,149

 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753
 28,753


